TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: BCL-2440SA

CENTURY LED Svitidlo BLANCA LUXE Stropni

24W 2250Im 3000-4000-6500K 120° Piskova

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

CCT

Svitivost

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Poéet cyklii ON/OFF

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida

Zaruka

Provozni teplota

Senzor

Solarni panel

Miliampér

Izolacni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

24 W
3000/4000/6500 K
ANO
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70

400

220-240 V/AC
50/60 Hz
30000

15000
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0,95
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POPIS PRODUKTU

Objevte kouzlo dokonalého osvétleni s elegantnim stropnim svitidlem BLANCA LUXE od renomovaného italského
vyrobce CENTURY. Toto moderni LED svitidlo pfinasi nejen krasné rovnomérné svétlo, ale i moznost volby teploty
barvy dle vasi ndlady a potreb - od teplého, Gtulného svétla (3000K) pres prirozenou bilou (4000K) aZ po jasné,
osvézujici denni svétlo (6500K).

Diky svému decentnimu piskovému designu se dokonale hodi do domacnosti, kancelafi, hotell i obchodnich
prostor. Pevny ABS difuzor zajisti jemné a pfijemné rozptyleni svétla bez osInéni, coz vytvari pohodovou atmosféru
v kazdém interiéru.

Sdzite na kvalitu a spolehlivost? CENTURY je zérukou dlouhé Zivotnosti a italského smyslu pro detail. At uz hledate
stylové osvétleni do obyvaciho pokoje, funkéni svétlo do kanceldre nebo praktické feSeni pro komercni prostory,
BLANCA LUXE spini vase o¢ekavani za skvélou cenu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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